
Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Korgerová Kateřina

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora handicapovaných sportovců v 

Olomouckém kraji
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Věnuji se atletice na vrcholné úrovni, mou 

hlavní specializací jsou překážkové běhy a 

sprinty. Mezi největší úspěchy řadím účasti na 

Mistrovství Evropy neslyšících juniorů, 

Mistrovství Evropy neslyšících dospělých a 

Mistrovství ČR neslyšících.

Zástupce

-anonymizováno-

Úhrada sportovních soustředění, regenerace 

(masáž, fyzioterapie, sauna,...), doplňků 

stravy, sportovního vybavení (oblečení, 

obuv,...), pomůcek ke cvičení, startovné, 

tréninky, fitness, případných nákladů na 

deaflympiádu.

12/2021

Hyrák Filip

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora při hraní paralympijského sportu 

boccia.
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Potřeboval bych celoroční podporu při 

provozování sportu boccia a to hlavně na 

proplacení nákladů za osobní asistenty na 

trénincích, turnajích a soustředění a za služby 

fyzioterapeuta.

Zástupce

-anonymizováno-

asistence na trénincích, turnajích a 

soustředění, fyzioterapie
12/2021

Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/činnosti

Termín akce/ realizace činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

1 65 000,00 Kč 55 000,00 Kč 31.01.2022 200 175 175 550 50 000,00 Kč

2 55 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 0 160 150 310 15 000,00 Kč

de 

minimis

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

5.1. – Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 3 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Mgr Švecová Julie

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účast na tréninku a soutěžích v olympijských 

sportech vzpírání a Judu, zvyšování kondice i 

zdraví, reprezentace kraje na nejvyšších 

árodních ale i na mezinárodních závodech 

(pokud vzhledem k COVID situaci budou)

Zástupce

-anonymizováno-

Cestovné na tréninky, soustředění a závody, 

startovné, případné stravné. Členské 

příspěvky na Judo a vzpírání. Regenerace, 

rehabilitace, masáže, doplňky stravy, krém na 

hojení, tréninkový oděv a obuv.

12/2021

Kajnar Tomáš

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

CELOROČNÍ SPORTOVNÍ ČINNOST 

PARALYMPIONIK TOMÁŠ KAJNAR
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účast na Mistrovství České republiky v 

maratonu a cross country handicapovaných 

2021 a Českého poháru handicapovaných 

2021

Zástupce

-anonymizováno-

Materiálně technické sportovní činnosti, 

nákup cyklistického vybavení, náhradních 

dílů, doprava na závody, ubytování a 

celodenní strava, pitný režim a vitaminové 

doplňky, sportovní vybavení, startovné, 

tréninková příprava na dráze, mtb vybavení

12/2021

3 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 200 176 174 550 35 000,00 Kč

4 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 200 176 174 550 195 000,00 Kč

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

5.1. – Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 4 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Herzinger Václav

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Individuální podpora Václava Herzingera při 

provozování paralympijského sportu boccia 

v roce 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jedná se o finanční podporu při hraní 

paralympijského sportu zvaný boccia. 

Převážně o zaplacení asistenta při trénincích, 

na turnajích a na soustředění, fyzioterapii, 

náklady za ubytování, stravné, cestovné a 

startovné na turnajích a soustředění.

Zástupce

-anonymizováno-

Asistence na trénincích, turnajích a 

soustředění, fyzioterapie, ubytování, strava a 

startovné na turnajích, cestovné na 

trénincích, turnajích a soustředění.

12/2021

Valenta Vít Václav

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora handicapovaného sportovce - 

šachisty na mezinárodních šachových akcích
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

handicapovaného sportovce na prestižních 

mezinárodních soutěžích v šachu.

Zástupce

-anonymizováno-

Financování mezinárodních šachových 

turnajů, šachové literatury a potřebného 

materiálu, šachové soustředění s šachovým 

velmistrem - trenérem.

12/2021

5 130 000,00 Kč 55 000,00 Kč 31.01.2022 100 160 150 410 40 000,00 Kč

6 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 180 130 170 480 100 000,00 Kč

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

5.1. – Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 5 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Kadlík Vladimír

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Stolní tenis vozíčkářů

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Stolní tenis vozíčkářů

Zástupce

-anonymizováno-

Úhrada cestovného na tréninky, České 

poháry, MČR, startovného, ubytování, nové 

míčky, potahy a dřevo na pálku, rehabilitace, 

masáže, robota na možnost samostatného 

trénování.

12/2021

Kacanu Eva

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Život na vozíku nekončí 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Reprezentant ČR  v atletice na vozíků a člen 

AK Olomouc.

Zástupce

-anonymizováno-

Kvalitní příprava na vrcholové soutěže, 

individuální trénink, účast na soustředění a 

závodech v ČR i v zahraničí. Startovné, 

doprava, ubytování a strava na soutěžích a 

soustředění pro mě i trenéra (asistenta), 

materiální vybavení, regenerace.

12/2021

7 40 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 200 175 170 545 25 000,00 Kč

8 200 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2022 200 176 176 552 120 000,00 Kč

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

5.1. – Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 6 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

SOHO Olomoučtí Kohouti 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Parahokej Olomouc 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Od roku 2002 působíme jako sportovní 

organizace pro hendicapované. Jsme druhým 

nejstarším týmem parahokeje v ČR a stálým 

účastníkem nejvyšší parahokejové ligy v České 

republice. Hlavní prioritou je umožnit 

hendicapovaným sportovat.

Zástupce

-anonymizováno-

Pokrytí nákladů v parahokejové lize a 

působení v tomto sportu. Nákup pomůcek pro 

handicapované sportovce, nákup výstroje a 

výzbroje, nákup sledgi, pokrytí nákladu na 

cestovné, ubytování, pronájem ledu.

12/2021

Sportovní klub tělesně 

postižených sportovců 

Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

sportovního klubu

2/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účast TP sportovců a jejich nutného 

doprovodu na regionálních a nevyšších 

soutěžích ČR - MČR, ČP a na soutěžích IPC 

Shooting - SP Wroclav,Peru, Chorvatsko (z 

důvodu covidu 19 se mohou měnit). 

Zakoupení materiálu a zajištění tréninkové 

přípravy.

Zástupce

-anonymizováno-

Startovné, cestovné, ubytování, stravné, 

pronájem střelnice, účastnické a jiné poplatky 

spojené s účastí na soutěžích a tréninkové 

přípravě reprezentantů, nákup sportovního 

materiálu.

12/2021

9 750 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 140 190 190 520 180 000,00 Kč

10 180 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 140 170 170 480 50 000,00 Kč

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

5.1. – Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 7 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Atletický klub Olomouc 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Handicapovaní atleti Atletického klubu 

Olomouc z.s.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční podpora sportovní činnosti 

handicapovaných atletů Atletického klubu 

Olomouc v rámci přípravy na závody.

Podpora handicapovaných atletů při 

výjezdech na závody v ČR  i v zahraničí 

(Mistrovství Evropy 2021).

Zástupce

-anonymizováno-

Odměny trenérů, asistentů a rozhodčích. 

Pronájem sportoviště. Pořádání závodů v 

Olomouci včetně odměn závodníků (3 kola 

Českého poháru, Czech Open - M ČR). Náklady 

na dopravu, pobyt a stravování na závodech a 

soustředěních. Sportovní materiál.

12/2021

Čermák Jaroslav

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Výpomoc při sportovních výkonech v Boccii

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora při sportovní činnosti ve sportu 

Boccia. Jedná se o finanční pomoc s vzniklými 

náklady za osobního asistenta, fyzioterapeuta 

a cestovné.

Zástupce

-anonymizováno-

Pohonné hmoty při cestě na trénink, na 

asistenci při tréninku, na služby 

fyzyoterapeuta - masáže, posilování svalstva, 

cvičení na Motrenu, nácvik chůze s chodítkem

12/2021

11 1 307 500,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 185 170 175 530 150 000,00 Kč

12 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 20 160 150 330 20 000,00 Kč

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

5.1. – Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 8 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Handicap Sport Club 

Havířov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora hráčů Handicap Sport Club Havířov, 

z. s.  trénujících v Olomouci paralympijský 

sport bocciu 1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jedná se o podporu 5-ti sportovců HSC 

Havířov trénujících v Olomouci paralympijský 

sport bocciu. Jde o financování nájmů za 

tělocvičnu, nákladů za turnaje (cestovné, 

stravné, startovné a ubytování), 

fyzioterapeuta a trenérů.

Zástupce

-anonymizováno-

Pronájem tělocvičny, mzdy trenérů, 

fyzioterapeut (služba Mobilní fyzioterapie 

sídlící v Olomouci), ubytování, stravné, 

startovné a cestovné na turnajích

12/2021

Konečný František

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora přípravy a účasti na mezinárodních 

střeleckých soutěžích a republikových 

soutěžích Českého střeleckého svazu v roce 

2021.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční přípravy sportovního 

střelce Františka Konečného a podpora jeho 

účasti na mezinárodních a republikových 

soutěžích tělesně handicapovaných sportovců 

v roce 2021.

Zástupce

-anonymizováno-

Úhrada nákladů spojených s celoroční 

přípravou a účastí na střeleckých 

mezinárodních a tuzemských soutěžích. 

Dotace bude použita zejména na náklady na 

startovné, dopravu (na soutěže, tréninky, 

soustředění), ubytování a nákup nezbytného 

materiálu.

12/2021

13 180 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2022 170 160 160 490 60 000,00 Kč

14 108 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 120 170 170 460 35 000,00 Kč

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

5.1. – Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 9 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Vartoň Filip

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora hráče vozíčkářského ragby.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora přípravy kapitána reprezentace v 

ragby vozíčkářů .

Zástupce

-anonymizováno-

Úhrada ragby soustředění vozíčkářské 

reprezentace, startovné na tuzemských i 

mezinárodních závodech, kondiční masáže a 

rehabilitace, osobní trenér a výživový 

poradce, sportovní vybavení, výživové 

doplňky.

12/2021

Kosek Jakub

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora přípravy a účasti sportovního 

střelce na Paralympijských hrách Tokio 2021 

(Japonsko), soutěžích Světového poháru 

2021 Al Ain (Spojené Arabské Emiráty), 

Wroclaw (Polsko), Lima (Peru), Mistroství 

světa Lonato (Itálie) a dalších mezinárodních 

soutě

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora přípravy a účasti sportovního střelce 

Jakuba Koska na LPH Tokio 2021 (Japonsko), 

soutěžích SP 2021 Al Ain (Spojené Arabské 

Emiráty), Wroclaw (Polsko), Lima (Peru), MS 

Lonato (Itálie) a dalších mezinárodních 

soutěžích a soutěžích ČP a MČR 2021

Zástupce

-anonymizováno-

Doprava, jízdné, cestovní náhrady, ubytování, 

stravné, letištní transfer, letenky, nákup 

materiálu, nákup sportovního ošacení, 

pronájmy střelnice a další náklady spojené s 

přípravou a účastí sportovce a jeho nutného 

doprovodu.

12/2021

15 60 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 180 175 175 530 45 000,00 Kč

16 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 200 170 170 540 195 000,00 Kč

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

5.1. – Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 10 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Sportovní klub SKIVELO 

neslyšících Olomouc z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnost pro sluchově 

postižené sportovci 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hlavním cílem činnosti jsou materiálové 

zabezpečení a podpora tréninkové péče 

sluchově postiženého sportovců a vytváření

podmínek jejich dalšího výkonnostního růstu 

(např. zapojením do běžných závodů se 

slyšícími).

Zástupce

-anonymizováno-

Materiály pro cyklistiku a orientační běh, 

servis služebních vozů. Dále služební náklady 

jako nájemné sportovišť, sportovní služby, 

organizační náklady závodu. Ubytování a 

cestovné závodu i soustředění.

12/2021

Marčan Vladimír

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti

2/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účast na tréninkové přípravě, soustředění, 

soutěžích v ČR a na mezinárodních soutěžích 

včetně nutného doprovodu. Nákup 

sportovního materiálu.

Zástupce

-anonymizováno-

Účastnické poplatky, tranzitní poplatky a jiné, 

spojené s účastí na soutěžích v ČR a zahraničí, 

startovné, stravné, ubytování, letenky, 

náklady za soustředění a nákup sportovního 

materiálu.

12/2021

17 140 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2022 155 175 170 500 100 000,00 Kč

170 480 50 000,00 Kč18 130 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2022 140 170 NE

NE

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

5.1. – Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 11 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Schmid Marek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

PODPORA HRÁČE HRY BOCCIA 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Obracím se na vás se žádostí o finanční 

podporu jako registrovaný handicapovaný 

sportovec hrající míčovou hru boccia určenou 

pro těžce tělesně postižené vozíčkáře.

Zástupce

-anonymizováno-

Platba za osobní asistenci, bez které se 

neobejdu, úhrada cestovních nákladů, 

ubytování a stravy na turnajích a 

soustředěních pro mě a osobního asistenta, 

startovného, pronájmu tělocvičny, za 

sportovní náčiní dle potřeby, za služby 

fyzioterapeuta.

12/2021

35 000,00 Kč19 160 000,00 Kč 62 000,00 Kč 31.01.2022 140 160 150 450 NE

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

5.1. – Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 12 (celkem 12)


